
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

  DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS MOKAMŲ 
PASLAUGŲ IR JŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2005m. spalio 14  d. Nr. TS-11.135 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo pakeitimo 

1998m. lapkričio 24 d. įstatymo Nr.VIII -940 28 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės mokamas paslaugas ir jų kainas 

(pridedama). 

 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 23 d. 

sprendimą Nr.89 “Dėl viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės mokamų paslaugų ir jų kainų 

patvirtinimo”. 

 

 

Meras                                                                                                                      Egidijus Vilimas 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  

Zinaida Kurpienė, 71252 

 

 

 

 

 

                                                                                              

 

 

 



                PATVIRTINTA: 

                                                                                                      Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

                                                                                                     2005m spalio 14 d. sprendimu Nr. TS-11.135 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS MOKAMOS  
PASLAUGOS IR KAINOS 

 

 

                               Paslaugos pavadinimas Kaina (litais) 

                               Medicininės paslaugos  

1. Tyrimas kompiuteriniu elektroencefalografu:  

1.1. Pacientas draustas privalomuoju sveikatos draudimu ir pasirenka 

papildomas paslaugas, nesusijusias su pagrindinės ligos gydymu, 

o paslaugos priklauso kitam lydinčiam susirgimui ir gali būti 

teikiamos tik leidus tuo metu pacientą gydančiam gydytojui. 

35,75 

1.2. Pacientas nepadraustas privalomuoju sveikatos draudimu arba 

pacientas draustas privalomuoju sveikatos draudimu, bet kreipiasi 

dėl paslaugos savo iniciatyva 

44,69 

1.3. Užsienio piliečiams 58,10 

2. Slaugos ir palaikomojo gydymo lovadienio kaina 53,70 

3. Už pasinaudojimą ligoninės transportu :  

3.1. automašina Hyundai -100 su bendrosios praktikos slaugytoja 0,61 

3.2. automašina Hyundai 100 su gydytoju 0,77 

3.3. automašina Mersedes-Benz-230 su bendrosios praktikos 

slaugytoja 

0,57 

3.4. automašina Mersedes-Benz-230 su gydytoju 0,73 

                            Nemedicininės paslaugos  

1. Gimdyvės vyrui, pageidaujančiam būti kartu ligoninėje po 

gimdymo 1 paros kaina 

10,0 

2. Vienvietės palatos su geresnėmis  buities sąlygomis kaina 20,0 

3. Autotransporto priemonės Hyundai-100 1 km kaina (tik 

vairuotojas) 

0,53 

4. Autotransporto priemonės Mersedes-Benz-230 1 km kaina (tik 

vairuotojas) 

0,43 

5. Medicininių dokumentų kopijavimas – vieno A4 puslapio kaina 0,20 

 

_____ 

 

 

 

 


